ETH-AUI-FIBER-M+

AUl for fiber converter, Multi Mode

FEATURES

Multimode version, 850 nm

connector: DB15 Han to Ethernet, ST connector for
10Base-FL

Option Purchase: Aui cable for DB15

Fiber: 62.5 / 125um Multi mode Duplex to 10Base-
FL

Max. Length of DB15 Cable of 50m

2 km Max at Multi Mode Cable

0 to 55 degrees (Standard operation)
10 to 90% (non-condensing)

IEEE 10Base-5 / FL Ethernet

sge on / off
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ETH-AUI-FIBER-M+

SPECIFICATIONS

Andet SQE omskifter verificerer, at kollisionscheck-kredslgbet i omformeren er

funktionelt

nverterer AUl porten til fiberkabel-tilslutning 10Base-FL Beregnet til

NEEHEET montage pa netveaerksenheder med AUl port

DB15 hanstik til AUI port og ST stik til lyslederkabel

Strgmforsynes via AUl porten
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